celeberrimum iam inde ab anno M D C L X X X I I conflatum. A d sacrum cultum 

quod attinet, Fratres Minores sanctuarii custodes et ministri optime inser

viunt evangelicis concionibus, sacrisque functionibus nec non diligentissima 

Sacramentorum administratione; divites autem et copiosae supellectiles, qui

bus templum abundat, et fidelium pietatem excitant et cultus splendorem 

illustrant. Haec animo repetentes, cum dilectus filius Benedictus Wircioch 

minister provincialis Ordinis Fratrum Minorum provinciae Immaculatae 

Conceptionis Beatae Mariae Virginis in Polonia, una cum suo Definitorio, 

nec non de consensu Procuratoris generalis Ordinis eiusdem, Nos enixis 

precibus flagitaverit ut memoratam ecclesiam ab Annuntiatione hoc decur

rente anno, ab expleta eius aedificatione ter saeculari, propediem celebrando 

tam religiosa quam civili solemnitate, titulo ac privilegiis Basilicae minoris 

insignire dignaremur; cumque his precibus gravissimum accedat commen

dationis officium Archiepiscopi Metropolitae Leopoliensis Latinorum, nec 

non Episcopi Premisliensis Latinorum, optatis his concedendum ultro 

libenterque existimavimus. Quae cum ita sint, audito venerabili fratre 

Nostro Antonio S. E. E. Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae 

Rufinae, Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei mo

mentis diligenter perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et matura 

deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine 

ecclesiam sive Sanctuarium Beatissimae Virgini ab Angelo salutatae sa

crum, positum in suburbio LezajeJc dioecesis Premisliensis, et curis concre

ditum Fratrum Ordinis Minorum, Basilicae minoris titulo, cum privilegiis 

et honorificentiis iuxta decreta et morem competentibus, condecoramus. 
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Haec volumus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere 

poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquid 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men

sis Iulii anno MDOCCCXX VIII . Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status.